ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

6 заседание

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2022 г. № 6/10

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы

Асбестовского городского округа, утвержденный Решением Думы

Асбестовского городского округа от 29.11.2012 № 13/16

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской

области от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О реестре должностей муниципальной

службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области,

и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного

самоуправления этих муниципальных образований», постановлением

Законодательного Собрания Свердловской области от 25 октября 2022 года

№ 802-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области «О реестре должностей

муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного

самоуправления этих муниципальных образований», руководствуясь статьями 22, 41

Устава Асбестовского городского округа

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Асбестовского

городского округа, утвержденный Решением Думы Асбестовского городского

округа от 29.11.2012  № 13/16 следующие изменения:

1.1. Параграф 2 изложить в новой редакции:

«Параграф 2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для

обеспечения исполнения полномочий Контрольно-счетного органа Асбестовского

городского округа.

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения

исполнения полномочий Контрольно-счетного органа, относящиеся к ведущим

должностям:

- инспектор.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Асбестовский рабочий»,

разместить полный текст настоящего решения в сетевом издании в сети Интернет

consultantplus://offline/ref=879A5062ED9C2C39BC6FBC737F17836500CB619116F08BEA1295422FF6D768DB6E079794A98AC0F5F2DDCF55EEA2OEG
consultantplus://offline/ref=879A5062ED9C2C39BC6FA27E697BDD6F03C9399D12F187BB4AC34478A9876E8E3C47C9CDF8C68BF8F5CBD355EB30D56E9AA8O2G
consultantplus://offline/ref=879A5062ED9C2C39BC6FA27E697BDD6F03C9399D11FA85B549C94478A9876E8E3C47C9CDEAC6D3F4F5C2CD53E825833FDCD7C4F12009C793DC778D59AAOAG
consultantplus://offline/ref=879A5062ED9C2C39BC6FA27E697BDD6F03C9399D12FE86B948C14478A9876E8E3C47C9CDEAC6D3F4F5C3CD54ED25833FDCD7C4F12009C793DC778D59AAOAG

2

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики.

Председатель Думы

Асбестовского городского округа

_________________ Л.Ю. Ремезов

Глава

Асбестовского городского округа

_________________ Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

	ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА